
       Jetzt 25x2 
     VIP–Tickets für 
Roland Kaiser gewinnen!
                            Mehr auf Seite 13

Hessentags-Wochen bei tegut…

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Zwei Flaschen Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix, verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je 1 l; zzgl. 0,30 € Pfand; gratis beim Kauf einer Kiste Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix.  
Sorten frei wählbar.

AKTION
10.99

 €​

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite oder  
Mezzo-Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise 
koffeinhaltig, 1 l = 0,79 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

Zugabe–

Angebot

2 Flaschen

BIO

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

Zwei Packungen des  
tegut... Frischepack-Sortiments�
verschiedene Sorten, je 80 g, kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

2 STÜCK 5.55
2 Sixpacks

AKTION

Zwei  
Sixpacks  

Adelholzener  
Mineralwasser�

naturell oder sanft,  
je 6 x 1 l Fl./Pack; 1 l = 0,46 €;  

zzgl. 1,50 € Pfand je Pack. 
Sorten frei wählbar.

AKTION
1.99 €​

100 g

Seelachsfilet 4
natur oder mariniert,  
festes und saftiges 
Fleisch

1.49 €​
​2,79 

– 46 %

100 g

BIOHerz Bio- 
Emmentaler 5
mild-feiner  
Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

1.99 €​
AKTION

3 Stück

BIO

Herzberger 
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €,  
3 Stück = 264 g Tüte

​14,99 

–20 %
11.99

 €​

Käfer Kaffee ​
verschiedene 
Sorten,  
ganze Bohnen, 
1 kg Packung

AKTION
1.79 €​

Original  
Wagner  
Steinofen- 
Pizza oder  
Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Speciale, Salami  
oder Flammkuchen  
Elsässer Art, tiefgefroren,  
1 kg = 5,11/5,59/5,97 €, 
350/320/300 g Packung

​3,29 

–24 %
2.49 €​

Zewa Wisch & Weg Küchentücher ​
4 x 45/2 x 72 Blatt Packung

Gültig vom 27. bis 28. März 2026

Endspurt!
xxl–Wochen–

FREITAG & SAMSTAG



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​20,99 

–28 %
14.99

Erdinger Brauhaus  
Helles Lagerbier, Naturradler  
oder Erdinger Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
14.99

Bayreuther Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

19.99
ab

Edelstahl  
Profi Pfanne 8, 9
verschiedene Größen, mit Waben- 
struktur und Antihaftbeschichtung,  
für alle Herdarten geeignet,  
backofengeeignet bis ca. 220° C,  
Ø 20 cm oder Ø 26 cm (22,99 €), Stück

7.99
ab

Torten-  
oder Kuchen- 

Transportbehälter 8, 9
mit Sicherheitsverschluss, aus Kunst- 

stoff, für Königskuchen, Torten (8,99 €),  
Torten XL extra hoch (9,99 €) oder Blechku-

chen (10,99 €), Made in Germany, Stück

AKTION
11.99

 €​

Beck’s  
Pils oder  
Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/ 
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered:  
24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,51/1,20 €,  
zzgl. 3,42/3,10 €  
Pfand

​2,29 

–34 %
1.49 €​

Coppenrath  
& Wiese  

Unsere  
Goldstücke ​

Weizen-, Mehrkorn-,  
Baguette-Brötchen  

oder Kaisersemmeln,  
tiefgefroren,  

1 kg = 3,31/4,97/2,76 €,  
450/300/540 g Packung

​6,99 

– 42 %
3.99​

Häagen-Dazs  
Premium Eis-Creme 8
aus natürlichen und hochwertigen Zutaten,  
verschiedene Sorten, 1 l = 8,67 €, 460 ml Becher

​2,49 

–28 %
1.79

tegut...  
Backofen Zapfen Kroketten, 
Pommes Frites oder Wedges  ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 2,39 €, 750 g Beutel

​3,49 

–28 %
2.49

Tress  
Großmutters 
Küche  
Eierteigwaren 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Beutel

​2,89 

–38 %
1.79

hohes C ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen 100% Orange,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

​2,79 

–28 %
1.99

Mövenpick  
Gourmet-Frühstück  
Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Glas

4.44 €​
​5,49 

–19 %

BIO

Krone Bio-Lachs ​
mild geräuchert, in feine Scheiben 
geschnitten, aufgetaut,  
1 kg = 44,40 €, 100 g Packung

​6,49 

–38 %
3.99​

Mumm & Co.  
Jahrgangssekt 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
2.99 €​

Jütro  
Gemüse ​
tiefgefroren,  
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 2,99/ 
3,99 €,  
1.000/750 g 
Beutel

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,59 €  

gespart
Zwei  
Packungen tegut... H-Milch�
3,8/1,8 % Fett, ohne Gentechnik, kaufen 
und die dritte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​9,99 

–30 %
6.99​

Mövenpick 
Kaffee ​
verschiedene 
Sorten,  
gemahlen,  
1 kg = 13,98 €, 
500 g Packung

AKTION
1.79

Arla Kærgården ​
gesalzen oder ungesalzen,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Becher

AKTION
1.29​

Weihenstephan 
Koch-Creme 8
7 % Fett, 1 l = 5,16 €,  
250 ml Packung

​3,29 

–15 %
2.79

followfood Thunfisch-Filets ​
aus bestandserhaltender Fischerei, verschiedene Sorten, 
in Bio-Olivenöl extra oder in Bio-Sonnenblumenöl,  
1 kg = 17,44/15,08 €, 160/185 g Dose

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 15,56/ 
13,46 €
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   EIn Ostern,  
 das köstlich    
    schmeckt

 Gültig vom 23. bis 28. März 2026



* 
D

er
 te

bo
nu

s 
Ra

ba
tt

 w
ir

d 
in

 P
un

kt
en

 a
uf

 d
em

 K
on

to
 g

ut
ge

sc
hr

ie
be

n.
 1 

Ke
in

e 
Ab

ga
be

 v
on

 a
lk

oh
ol

is
ch

en
 G

et
rä

nk
en

 a
n 

Pe
rs

on
en

 u
nt

er
 1

6 
Ja

hr
en

. �8
 N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

te
gu

t…
 M

är
kt

en
 e

rh
äl

tl
ic

h.
 �11

 A
lle

 A
ng

eb
ot

e 
oh

ne
 D

ek
or

at
io

n.

AKTION
2.79 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart

1.00 €​

BIOtegut… Bio  
zum kleinen Preis 
Bio-Äpfel ​
aus Italien,  
Sorte: siehe Verpackung, 
Klasse II, 1 kg = 2,00 €, 
500 g Packung

1 €  
VITAMINE

AKTION
0.99 €​

Exquisa  
Frischkäse  
oder -zubereitung ​
verschiedene Sorten,  
0,2 – 70 % Fett i. Tr.  
im Milchanteil, 1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung

30 % 

Rabatt
auf Lindt  
Osterartikel� 8
verschiedene Sorten

​0,99 

– 40 %
0.59 €​

Der große  
Bauer Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,62/2,36 €,  
225/250 g Becher

–0,15 € in  
tebonus Punkten 

0.44 *
 

1 kg = 1,96/1,76 €

 

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

20.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Holsten Pilsener 1  
oder 0�,0 % 8

je 20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,00 €; zzgl. 3,10 € 
Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar. 

Angebote KW 13/2026  
gültig vom 23. bis 28. März 2026

    Osterangebote,  
        bei denen  
        grosse sprünge  
               drin sind    

Dein Oster-Coupon

300 Extra-Punkte
auf einen Einkauf ** ab 50 €

 Der Coupon ist vom 23.03.-04.04.2026 in einem tegut… Markt deiner Wahl in  
Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, 
kann nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. 

**  Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, 
Verlags erzeugnissen, Handyguthaben, Geschenk gutscheinen, 
sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten 
sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle  
weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen. 86346463BB3D75



vielseitiger 

    alles- 
könner
  in der küche

Der wilde Brokkoli ist ein wahrer Alleskönner in 
der Küche! Mit ihm lassen sich unzählige leckere 
Gerichte zaubern – von Beilagen bis hin zu Haupt-
gerichten, von herzhaften Pfannengerichten bis 
hin zu Dressings. Das Beste daran: Der Brokkoli ist 
vollständig essbar, auch der Strunk, der nach dem 
Kochen wunderbar weich wird. Im Vergleich zu 
anderen Brokkoli-Sorten hat er einen hohen Stiel 
und kleine, kompakte Röschen. Was ihn jedoch 
wirklich auszeichnet, sind seine gleichmäßigen, 
tief dunkelgrünen Röschen.

 
       Wok- 
   pfanne mit

Brokkoli
      und Rind- 
    fleisch

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

2.99 €​
4 kg Sack

Speisekartoffeln ​
 aus Deutschland , Sorte: siehe Etikett,  
Kochtyp: vorwiegend festkochend, 1 kg = 0,75 €, 4 kg Sack

1.99 €​

BIOdemeter  
tegut… Bio-Baby 
Spinat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien, 
Klasse II, 1 kg = 19,90 €,  
100 g Packung

1.29 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis Bio-Gurke ​
aus Spanien, Klasse II, Stück

1.79 €​
1 kg

BIO

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II

3.99 €​
1 kg

BIO

demeter Bio-Zucchini ​
aus Italien oder Spanien,  

Klasse II

2.49 €​
Cocktail- 
Strauchtomaten ​
aus Italien, Klasse I,  
1 kg = 7,11 €,  
350 g Schale

2.99 €​

Wilder Brokkoli „Bimi“ ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *



 

   Fruchtiger  
      Nachtisch  
  lecker  
    verpackt
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Tipp:   
Birne im 

Schlafrock mit 
Vanillesauce

1.99 €​

Weintrauben hell, kernlos ​
aus Südafrika, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Schale 

Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Mini-Wasser- 
melone ​
aus Costa Rica,  
Klasse I,  
Stück

1.99 €​

0.99 €​
tegut...  
Passionsfrucht ​
 tegut.com/herkunftscheck , 
aus Vertragsanbau in  
Südafrika, Klasse I, Stück

9.99 €​Hortensien 8
verschiedene Farben,  
mit 5 – 7 Dolden,  
im 13 cm Kultur-Topf

3.49 €​
Erdbeeren ​
aus Spanien,  
Klasse I,  
1 kg = 6,98 €,  
500 g Schale

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 4,98 €

2.99 €​

BIO

tegut… Bio zum kleinen Preis Bio-Orangen ​
aus Spanien, Sorte: Navelina, Klasse II,  
1 kg Netz

20-fach 
Punkte​auf  

Birne Abate​ ​
aus Italien, Klasse I, 1 kg

EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

​5,49 

–18 %
4.49 €​

100 g

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Entrecôte ​
nur in SB erhältlich, natur, durch die feine Marmorierung 
besonders zart und saftig, z. B. 250 g Packung = 11,23 €

​6,99 

–28 %
4.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... grobe Bio-Bratwurst ​
nur in SB erhältlich, herzhaft-würzig,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinder- 
tafelspitz 6
gereifte Qualität, 
aromatisch und saftig, 
ideal zum Schmoren

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Kasseler Lachs 11
 tegut.com/landprimus,  
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
am Stück

Schweinegeschnetzeltes 6
nach Gyros Art

0.79 €​
100 g

AKTION

AKTION
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Schweinenacken 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück

AKTION
0.99 €​

100 g

Spießbraten 6
aus dem Schweinenacken, bratfertig, 
verschiedene schmackhafte Füllungen

4



   Qualität aus Hohenlohe –  

feine Spanferkel- 
    Produkte  
  von beck

Wir sind ein traditioneller Familienbetrieb aus Tradition und 
Überzeugung und stehen mit unserem Namen bereits seit 1967  
für höchste Qualität. Frische und Qualität stehen bei der  
Produktion unserer Spanferkel-Spezialitäten an oberster Stelle.  
Handwerkliches Können und schonende Verarbeitung machen 
jedes Stück zum Leckerbissen. Natürlich als besonderes Braten-
stück im Back- oder Heißluftofen ein Highlight. Überzeuge dich 
sich selbst von unserer hohen Qualität und dem ausgezeichne-
ten Geschmack unserer Spanferkel-Spezialitäten. Als Beilage 
kannst du Kartoffelspeisen, frische Salate und Gemüse reichen –  
alles schmeckt köstlich dazu. 

Einen Guten Appetit wünscht dir 

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Putenschnitzel 6
besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet

​1,49 

–13 %
1.29 €​

100 g

Spanferkel 
Rollbraten 6
aus der Schulter

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenackensteak 6
 tegut.com/landprimus , natur oder mariniert

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen- 
pfanne Ingwer Lemon 6
mit Ananas, Erbsen und Paprika

​3,99 

–37 %
2.49 €​

100 g

Rinderhüftsteak 6
vielseitig verwendbar, 
schmackhaft und zartAKTION

3.99 €​
100 g

Kalbsrücken 6
zartes Fleisch, gut 
geeignet zum Kurzbraten 
als Steak oder im Ganzen 
zum Schmoren

Bio-Puten-
schnitzel

Zur artgerechten Haltung 
unserer Puten gehört auch 
viel Auslauf im Freien. Das 
ist natürliche Bio-Qualität, 
die man schmeckt: So sind 
diese Schnitzel, ob paniert 
oder natur als Salatbeilage 
serviert, immer ein Lecker-

bissen – vor allem wenn 
in der Saison Spargel als 

köstliche Beilage ins Spiel 
kommt.

Verantwortung,     
       die mit  
  Geschmack  
        belohnt  
            wird



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​3,49 

–14 %
2.99 €​

tegut... Daily  
Salatschale 8
Hähnchen-Bohnen-Mais-  
oder Schinken-Gouda-Salat,  
1 kg = 9,97 €, 300 g PackungAKTION

3.49 €​
true fruits 
Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,65 €,  
750 ml Flasche

AKTION
2.50 €​

StückBismarck- 
hering-  
oder Matjes- 
Brötchen 8
belegt mit Salat  
und Zwiebeln

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8

AKTION
3.99 €​

BIO

Completeorganics  
Bio-Kimchi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,63/17,35 €,  
240/230 g GlasAKTION

1.99 €​
Meine Lieblinge  
Forelle ​
aus verantwortungsvoller  
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung

AKTION
1.49 €​

100 g

Makrele heißgeräuchert 4
sehr zartes, saftiges Fleisch

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, weißes, festes 
Fleisch, sehr gut zum Braten oder Grillen geeignet

6



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Jaus Brioche Buns ​
1 kg = 4,97 €, 4 Stück = 300 g PackungAKTION

2.22 €​Golden Toast  
Dinkelharmonie Sandwich ​
1 kg = 2,96 €, 750 g Packung

AKTION
2.22 €​Dr. Oetker  

kleine Rührkuchen ​
verschiedene Sorten, z. B. Marmor oder Zitrone,  
1 kg = 15,86 €, 4 Stück = 140 g Packung

AKTION
3.33 €​

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Haferbrot 38, 42
Bio-Dinkelvollkornbrot  
mit Bio-Haferflocken,  
1 kg = 8,33 €,  
400 g LaibAKTION

1.99 €​
3 Stück

BIO

Naturland Herzberger  
Bio-Dinkel- oder  
-Mehrkornbrötchen 38, 42
1 kg = 8,84/9,48 €,  
3 Stück = 225/210 g Tüte

​1,29 

–23 %
0.99 €​Dunkler Donut 38

mit kakaohaltiger Fettglasur,  
1 kg = 16,50 €, 60 g Stück

Weizen- 
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 14,21 €

Coupon 

** Der Coupon ist vom 23.03.-28.03.2026 in einem 
tegut… Markt deiner Wahl in Ver bindung mit deiner 
tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht über- 
tragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich 
eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen 
Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar. Der Vorteil 
wird für den Kauf von Backwaren der Herzberger 
Bäckerei aus dem Backshop in Selbstbedienung  
und Bedienung sowie Aufback-
ware gewährt, ausgeschlossen 
gekennzeichnete Ware.

20-fach Punkte
auf Backwaren der  
Herzberger Bäckerei**

aus dem Backshop in Selbstbedienung  
und Bedienung sowie Aufbackware

86344B45D108A5
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Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

Italienische  
Salami 6
Finocchiona,  
Abruzzese oder  
Ventriciana 
piccante

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Kartoffelwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, 
geräuchert, herzhaft gewürzt

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Bayonne-
Schinken 6
luftgetrocknet

​5,99 

–33 %
3.99 €​

100 g

BIO

Bio-Bresaola 6
luftgetrockneter Rinderschinken, 
ein italienischer Klassiker

​2,79 

–10 %
2.49 €​

100 g

Bienenhonigschinken 6
saftig und zart,  
mit feiner Honignote

Holzofen- 
fleischkäse 6
rustikal mit dicker Kruste,  
einzigartig im Geschmack

0.99 €​
100 g ​1,99 

–50 %

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Kalbsleberwurst 6
ideal für eine deftige Brotzeit

      Ein  
  Geschmack 
der Frankreich 
   berühmt  
  macht

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 gRambol 
Nusstorte 5
mild-feine 
Schmelzkäse-
zubereitung,  
55 % Fett i. Tr.

AKTION
0.99 €​

100 g

Leerdammer  
Original oder Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

AKTION
1.99 €​

100 gSt. André 
oder  
Le Rustique 5
würziger oder 
milder Weichkäse, 
75/46 % Fett i. Tr.

AKTION
1.49 €​

100 g

Scharfer Grieche  
oder Auberginencreme 5
Käsezubereitung aus Kuh-, Schaf-  
und Ziegenmilch, 62/56 % Fett i. Tr.

​3,49 

–28 %
2.49 €​

100 g

BIO

Backensholzer Hof 
Bio-Friesisch Blue 5
deutscher Schnittkäse 
aus Bio-Rohmilch, mit 
Blauschimmelkulturen,  
50 % Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt
mind. 1,39 €  

je 100 g gespart
auf  
Saint Albray oder Chaumes� 5
würziger Weichkäse, 51 – 56 % Fett i. Tr.

Bayonne- 
Schinken

Im Südwesten Frankreichs, in der  
traditionsreichen Region Bayonne,  

entsteht eine der größten Delikatessen 
des Landes. Nur Schinken, die hier nach 

überlieferter Handwerkskunst hergestellt 
werden, dürfen den Namen Bayonne-
Schinken tragen. Zwischen Atlantik  

und Pyrenäen gereift, entfaltet der  
Bayonne-Schinken sein mildes und  

unverwechselbares Aroma.

Tauche jetzt ein in die Welt  
französischer Feinschmeckerkultur!

Jetzt genießen! 

Französische  

Delikatesse 

mindesten  

9 Monate gereift 

Fein-würzig  

und nussig im 

 Geschmack

9



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​1,19 

–16 %
0.99 €​

tegut... 
Schmand ​
24 % Fett, 
ohne Gen-
technik,  
1 kg = 4,95 €, 
200 g Becher

​1,99 

–10 %
1.79 €​

BIO

Alnatura 
Bio-Quark.
alternative 
aus Soja ​
vegan,  
1 kg = 4,48 €, 
400 g Becher

​3,69 

–18 %
2.99 €​Yakult ​

Pfirsich oder Original, 1 l = 7,67 €, 
6 x 65 ml = 390 ml Packung

​1,39 

–28 %
0.99 €​

Apostels Zaziki ​
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​Goldina  

Reine Rapsmargarine ​
hoher Gehalt an Omega-3-Fett- 
säuren, 1 kg = 7,16 €, 250 g Becher

​2,69 

–17 %
2.22 €​

BIO
Bioland  
Alnatura Bio-Joghurt 8
verschiedene Sorten,  
7,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

​3,29 

–15 %
2.79 €​Like Grilled Chicken, 

Gyros oder Döner 8
vegan, auf Sojabasis,  
1 kg = 15,50 €, 180 g Packung

​3,79 

–21 %
2.99 €​

BIO

alberts  
Bio-Lupinen- 
Fleischalternative 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

​1,49 

–33 %
0.99 €​Ehrmann  

High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

Zwei Becher Müller Milchreis 8
verschiedene Sorten, je 200 g, kaufen und den 
dritten geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

AKTION
1.69 €​

Zott Monte ​
Maxi oder Mega,  
1 kg = 4,23 €,  
4 x 100 g Packung/ 
400 g Becher

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 3,73 €

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig
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Herzhaft  
   und lecker –
    für deine  
 Brotzeit

​

​1.49 €

Jeden Tag 
Kloßteig  ​
1 kg = 1,99 €,  
750 g Packung

​2.99 €

Jeden Tag  
Wiener  
Würstchen ​
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

1.69 €​Jeden Tag 
Salami ​
1 kg = 8,45 €, 
200 g Packung

​2,99 

– 40 %
1.79 €​

Kerrygold  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,77/14,92 €,  
130/120 g Packung

​1,99 

–35 %
1.29 €​

Bönsel  
Kochkäse ​
mit oder ohne Kümmel,  
20 – 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Becher

AKTION
2.99 €​Christanell  

Kaminwurzerl ​
Mild, Original oder Chili,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

3.99 €​

BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Rostbrat-
würstchen ​
herzhafte Würstchen 
für Grill oder Pfanne, 
1 kg = 22,17 €,  
180 g Packung

​3,99 

–50 %
1.99 €​

Salakis  
Schafkäse ​
Natur oder Light,  
aus 100 % Schafmilch,  
in Salzlake gereift,  
48/25 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

Zwei Packungen  
Arla Finello Reibekäse�
Mozzarella-, Gratin- oder Pastakäse,  
40 – 47 % Fett i. Tr., je 150 g, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,59 €  

gespart

11



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.99 €​P(U)RE  
Fertiggericht 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

​4,49 

–22 %
3.49 €​

BIO

Zimmermann  
Bio-Spinatknödel 
oder -Semmelknödel 8
1 kg = 8,73 €, 400 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​Allfein  

Big Burger 8
Classic Beef oder Chicken Cheese,  
1 kg = 11,07 €, 225 g Packung

​5,99 

–33 %
3.99 €​Crosta Mollica Pizza 8

Margherita oder Stromboli, tiefgefroren,  
1 kg = 9,90/8,93 €, 403/447 g Packung

​6,99 

–14 %
5.99 €​

followfood  
Wildlachs Filets ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 29,95 €, 200 g Packung

10 % 
Rabatt

BIOauf  
tegut... Bio  
zum kleinen  
Preis Bio-Mango�, 
-Wildheidel- 
beeren,  
-Erdbeeren oder 
-Himbeeren
tiefgefroren,  
300 g Packung ​

​3,49 

–28 %
2.49 €​

Mars  
Eis-Riegel ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 9,88/10,04/ 
11,17 €, 5 Stück = 
251,5/247,5/ 
223 ml Packung

​5,99 

–16 %
4.99 €​

BIO

Ristic  
Bio-Shrimps ​
Natur oder Provençal,  
tiefgefroren, 1 kg = 31,19/24,95 €, 
160/200 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
iglo Fisch-�, Brezel-, Lachs- oder Backfisch-Stäbchen
tiefgefroren, kaufen und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. 

–0,27 € in  
tebonus Punkten 

2.22 *
 

1 l = 8,83/8,97/ 
9,96 €

12



Wer Hessen liebt, will auf jeden Fall in Fulda 
dabei sein. Und wir machen’s möglich!  
ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026 
VERLOSEN WIR 25 X 2 VIP-TICKETS FÜR DAS 
ROLAND KAISER KONZERT AM 13.06.26!

www.tegut.com/hessentag2026

Jetzt für  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen und  
gewinnen! 

Fühlt  sich  gut an!

Exklusiv  
als VIP zu

ROLAND  

   KAISER  
   auf dem 

 Hessentag

Bi
ld
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I-
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t

  

+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

GRILLPFANNE
26 CM

-70%37. 99 €
UVP DES HERSTELLERS: 129.99 €  

8. 99 €+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

FLEISCHMESSER
14 CM

-74%
UVP DES HERSTELLERS: 34.99 €

©   2026 KitchenAid. Alle Rechte vorbehalten. KitchenAid und  
das Design der Küchenmaschine ist eine Marke in den USA und  
andernorts. In Lizenz hergestellt von The Cookware Company  
Ltd., Hong Kong.  Einzelheiten zur Garantie sind der jeweiligen  
Produktbeschreibung zu entnehmen.

*      Ausgenommen sind Tabakwaren, E-Zigaretten, Verlagserzeugnisse, Handyguthaben, Geschenkgutscheine, Säuglingsanfangsnahrung, sonstige Wertkarten,  
Tchibo-Artikel, Lotterie-Produkte sowie Postdienstleistungen, Pfandbeträge und Umsätze bei Partnerunternehmen z.B. Metzger, Sushi, etc. / ** UVP des Her- 
stellers. / Falls einzelne Artikel im Laufe der Aktion nicht mehr verfügbar sein sollten, werden diese durch gleichwertige ersetzt. / Treuepunkte können nicht bar  
vergütet werden. / Änderungen und Irrtümer vorbehalten und nur in teilnehmenden Filialen. / Bei unerwartetem Ausverkauf der Treueartikel behalten wir uns eine  
vorzeitige Beendigung der Treueaktion vor. Ebenso kann die Treueaktion über den bekannten Zeitraum hinaus verlängert werden. Nur solange der Vorrat reicht.

UNSERE TREUEAKTION 
bis zum 16.05.2026. 

Punkte bis zum 30.05.2026 einlösen.

Für je 5    € Einkaufswert* erhältst du einen Treuepunkt an 
unseren Kassen. Mit 15 Treuepunkten (entspricht 75    €  

Einkaufswert*) erhältst du deinen Wunschartikel zum jeweils 
angegebenen Treuepreis und sparst bis zu 76  %.**



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.39 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Salz  
Brezeln ​
1 kg = 9,27 €,  
150 g Packung

1.39 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
veganer Bio-Aufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,72 €, 180 g Glas

2.99 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Nuss-
Nougat-Creme ​
1 kg = 7,48 €,  
400 g Glas

​1,69 

–23 %
1.29 €​Eszet  

Schnitten ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 17,20 €, 75 g Packung

AKTION
1.79 €​

Ültje  
Erdnüsse,  
Kessel-Nüsse  
oder Fusion Nüsse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,94/11,93 €,  
180/150 g Dose/Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO
Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Doppelkeks  ​
Kakao,  
1 kg = 7,55 €,  
330 g Rolle

​2,19 

–18 %
1.79 €​Vivil  

Creme Life Bonbons ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,89 €, 90 g Beutel

AKTION
1.99 €​Nestlé Riegel 8

verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,99/13,27 €,  
4er/5er = 166/150 g Packung

20 % 

Rabattauf  
Lindt  
LINDOR Kugeln  
und LINDOR Tafeln�
verschiedene Sorten 

​4,99 

–33 %
3.33 €​

Großtafel

Milka Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Schoko & Keks oder 
Alpenmilch, 1 kg = 11,10/13,32 €, 300/250 g Tafel

–0,34 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 9,97/11,96 €

​1,99 

–10 %
1.79 €​Twinings Tee ​

verschiedene Sorten, z. B. Vanilla Grey oder English Breakfast,  
1 kg = 105,29/89,50 €, 10 Beutel =17/20 g Packung

14
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIONabio  
vegetarische 
Bio-Creme-
suppe ​
verschiedene 
Sorten, 1 l = 6,64 €, 
375 ml Glas

AKTION
2.99 €​

BIO

demeter 
Naturata Bio-
Remoulade, 
-Aioli oder 
-Mayonnaise 8
verschiedene  
Sorten, vegan,  
1 l = 15,74 €,  
190 ml Tube

​2,79 

–10 %
2.49 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Tomaten-
ketchup ​
1 l = 4,98 €,  
500 ml Flasche

​2,99 

–25 %
2.22 €​

tegut...  
Rapsöl ​
raffiniert,  
1 l = 2,96 €,  
750 ml Flasche

15 % 
Rabattauf  

tegut... Reis�
verschiedene Sorten,  
500 g Packung ​

​2,99 

–33 %
1.99 €​

Hengstenberg 
Knax- oder 
Sticksi- 
Gurken 8
verschiedene  
Sorten, 0,360 kg 
Abtropfgewicht,  
1 kg = 5,53 €,  
670 g Glas

AKTION
2.99 €​

Dr. Oetker  
Backmischung ​
verschiedene Sorten, z. B. 
Blumenwiese, Schokowolke oder 
Marmorwolke, 1 kg = 8,87/6,57 €, 
337/455 g Packung 

​2,19 

–31 %
1.49 €​

Kühne  
Rotkohl 8
verschiedene  
Sorten, z. B. 
klassisch oder 
Apfelrotkohl,  
0,650 kg  
Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,29 €,  
680 g Glas

AKTION
2.22 €​

Barilla  
Pasta-Sauce ​
Basilikum, Toskana  
oder Arrabbiata,  
1 kg = 5,55 €,  
400 g Glas

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 4,98 €

AKTION
0.99 €​Barilla Pasta ​

verschiedene Sorten,  
ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

Kombi–

Angebot

5 STÜCK

2.00
5 Packungen

AKTION

Fünf  
Packungen  
Maggi Fix�
verschiedene  
Sorten; Sorten  
frei wählbar. ​



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

 5,99 

–16 %
4.99 € Heineken  

Pils 1 oder 0,0 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 5,99 

–16 %
4.99 € Einbecker  

Mai-Ur-Bock 1, 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 9,99 

–30 %
6.99 € 

Mionetto 
Prosecco 1 
oder  
Mionetto 
Aperitivo 2, 8

1 l = 9,32/13,98 €, 
0,75/0,5 l Flasche

34.99
 € 

Glen-
morangie 2
Highland Single 
Malt Scotch 
Whisky,  
40 Vol.-%,  
1 l = 49,99 €, 
0,7 l Flasche

 37,99 

–21 %
29.99

 € 

Hennessy 2
Very Special 
Cognac,  
40 Vol.-%,  
1 l = 42,84 €, 
0,7 l Flasche 

 8,49 

–17 %
6.99 € 

BIO

Goldene 
Henne 2
Bio-Eierlikör,  
17 Vol.-%,  
1 l = 13,98 €, 
0,5 l Flasche

AKTION
10.99

 € 

Havana 
Club 2, 21
3 Añejo oder 
Añejo Especial, 
37,5 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

Zugabe–

Angebot

2 Flaschen

Zwei Flaschen Budweiser Budvar 0,5 l; zzgl. 0,16 € Pfand;  
gratis beim Kauf einer Kiste Budweiser Budvar.

14.99

 20,99 

–28 %

Budweiser  
Budvar 1
1 l = 1,36 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,59 €  

gespart

Zwei Dosen  
Ready-to-Drink  2
alkoholisches Mischgetränk, verschiedene Sorten,  
10 Vol.-%, teilweise koffeinhaltig, je 0,25/0,33 l,  
kaufen und die dritte, günstigste geschenkt bekommen; 
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose. Sorten frei wählbar.

 19,99 

–10 %
17.99

 € 

Remedy 2, 8
Spiced Rum, 
41,5 Vol-%,  
1 l = 25,70 €, 
0,7 l Flasche 

16

​21,99 

–22 %
16.99

 €​Tegernseer Hell 1
1 l = 1,70 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BY

16



Spritzig
    durch die
 Woche

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 1,29 

–31 %
0.88 € 

Rotbäckchen  
Saft 8
 Perfekt fürs  
 Osternest ,  
verschiedene  
Sorten, 1 l = 7,04 €,  
125 ml Flasche

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Beutelsbacher  
Bio-Saft 
verschiedene Sorten,  
0,7 l Flasche, zzgl.  
0,15 € Pfand je Flasche  

 1,49 

–33 %
0.99 € 

Powerade  
verschiedene 
Sorten, 1 l = 1,98 €, 
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Zugabe–

Angebot

2 Flaschen

Zwei Flaschen Bionade, verschiedene Sorten, je 0,4 l;  
zzgl. 0,50 € Pfand; gratis beim Kauf einer Kiste Bionade.  
Sorten frei wählbar.

8.99
AKTION

BIO
Bionade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,89 €,  
12 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,46 € Pfand

 11,49 

–30 %
7.99 € 

Sinalco  
Limonade  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,67 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,39 €  

gespart

BIO

Zwei Dosen  
Red Bull Energy Drink oder Organics 
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je 0,25/0,33 l, kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen; zzgl. 0,25 € Pfand je Dose. 
Sorten frei wählbar.  

17

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Giesinger  
Cola-Mix 8
koffeinhaltig,  
1 l = 1,58 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,08 €  
Pfand

AKTION
5.99 €​Adelholzener  

Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,50 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

​1,49 

–13 %
1.29 €​

Plose 
Mineral-
wasser ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € 
Pfand

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

AKTION
9.99 €​

Wilkinson  
Rasierklingen Hydro 5 
Sensitive oder Intuition 
2in1 Sensitive 8, 9
4er/3er-Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​Selfie Project  

Anti Pickel Patches 8, 9
verschiedene Sorten,  
20er-Packung

​4,49 

–15 %
3.79 €​aronal oder elmex 

Classic Zahncreme 9
1 l = 50,53 €, 75 ml Tube

​3,29 

–24 %
2.49 €​Dove  

Dusche Advanced Care 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,07 €, 225 ml Flasche

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Sebamed 
Shampoo  
Everyday  
oder  
Lotion 8, 9
1 l = 17,45 €,  
200 ml Flasche

​4,49 

–15 %
3.79 €​

Head & 
Shoulders 
Anti- 
Schuppen-
Shampoo 9
verschiedene 
Sorten, 
1 l = 12,63 €, 
300 ml Flasche

​2,49 

–20 %
1.99 €​Sagrotan  

Flüssigseife Aloe Vera 9
1 l = 7,96 €, 250 ml Pumpspender

AKTION
2.49 €​

Nivea  
Deospray 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 16,60 €, 
150 ml Dose

​0,99 

–22 %
0.77 €​

BIO

demeter Holle  
Bio-Quetschmus Frucht 9
Berry Puppy oder Banana Lama,  
1 kg = 7,70 €, 100 g Packung

​8,99 

–11 %
7.99 €​Pampers  

baby-dry Pants oder  
premium protection Windeln Single Pack 9
verschiedene Größen, 20er/22er-Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,79 €  

gespart

BIOZwei  
Packungen  
demeter  
Mogli  
Snacks� 8, 9
verschiedene Sorten, 
kaufen und die  
dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

18



       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. � 

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Felix  
„So gut wie es aussieht“  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g MultipackungAKTION

1.99 €​

BIO
Yarrah  
Bio-Hunde- oder  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €,  
405/400 g Dose

AKTION
2.99 €​

Abtei  
Vitamin  
C + Zink oder  
Sport Iso  
Aktiv  8
1 kg = 47,46/ 
33,98 €,  
30er = 63/15er =  
88 g Packung AKTION

3.99 €​

Doppelherz 
Magnesium 
500+B12 oder 
B12 + C + D3 ​
1 kg = 78,24/ 
120,91 €, 30er =  
51/33 g Packung

​4,99 

–11 %
4.44 €​

Frosch  
Waschmittel ​
Pulver oder flüssig, verschiedene 
Sorten, 1 Waschladung = 0,20/ 
0,18 €, 22/25 Waschladungen, 
Packung/BeutelAKTION

17.99
 €​

Persil  
Waschmittel 8
Pulver, Discs oder Gel,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,24/0,18 €,  
90/76/100 Waschladungen,  
Packung/Flasche

​5,29 

–28 %
3.79 €​

Softis 
Toiletten
papier 8
4-lagig,  
9 x 100 Blatt 
Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

BIO

ASB  
Greenworld  
Bio-Garten- und  
Hochbeeterde 
torffrei 8, 9
gebrauchsfertig  
gedüngte Pflanzerde,  
100 % organische 
Rohstoffe, ideal  
für Hochbeete,  
1 l = 0,19 €, 16 l Sack

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Blumen- 
mischung 8, 9
verschiedene Sorten,  
für insektenfreundliche  
Farbwelten, Packung

19 Biozidprodukte vorsichtig ver­
wenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

​2,29 

–34 %
1.49 €​Camelia Binden ​

verschiedene Größen,  
z. B. 16er/12er-Packung

20 % 

Rabatt

auf alle  
Dr. Beckmann  
Wasch- und 
Reinigungs- 
mittel� 8, 19
verschiedene Sorten

auf alle 
Nature  
Love  
Produkte 8

20 % 

Rabatt

19



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

20-fach 
Punkte

​auf  
Gösser  
NaturRadler​ 1
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

25-fach 
Punkte

​auf  
Adelholzener  
Active O2​ ​
verschiedene Sorten,  
0,75 l Flasche

10-fach 
Punkte

BIO​auf  
tegut… Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Avocados​ ​
aus Spanien, Klasse II,  
500 g Netz

15-fach 
Punkte

​auf  
Weleda  
Pflege- 
lotion  
oder -öl​ 8, 9
verschiedene Sorten,  
250/100 ml Flasche

30-fach 
Punkte

​auf  
Edel-Kessel Chipzz​ 8
verschiedene Sorten,  
150 g Beutel

20-fach 
Punkte

​auf  
Ferrero  
Kinder Pingui​ 8
8 x 30 g = 240 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Starbucks Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten, z. B. Pike Place Roast oder 
House Blend, 10 Kapseln = 53/57 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten​ 8
verschiedene Sorten,  
70/80/100/125 g Packung
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�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du 
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
einlösen: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter 
tegut.com/tebonus anmelden.

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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27.99
 €​

adidas  
WM  
Fußball 
Replica 8, 9
Größe 5,  
Stück

16.99
 €​

ab

Sigg  
Trink- 
flasche 8, 9
Inhalt  
0,5 l, 0,75 l 
(19,99 €)  
oder 1 l  
(22,99 €),  
Stück

2.99 €​

nawaro  
Natur- 
Eierfarben 8, 9
rot, gelb, grün,  
orange und pink,  
zum Kochen und  
Färben von je  
ca. 5 – 7 Eiern in  
einem Arbeitsgang, 
Packung

2.79 €​

Eier  
„Regenbogen“ ​
aus Bodenhaltung, 
Herkunft: siehe Etikett, 
ohne Gentechnik,  
6er-Packung

6.99 €​
ab

Ravensburger  
Mitbringspiel 8, 9
verschiedene  
Ausführungen,  
z. B. Lotti Karotti oder  
Be creative! Pearl  
Animals (8,99 €), Stück

​4,49 

–33 %
2.99 €​Celebrations  ​

1 kg = 16,08 €, 
186 g Packung

​4,49 

–11 %
3.99 €​

Riegelein 
Schoko-Eier 
1 kg = 19,95 €,  
200 g Netz

AKTION
1.29 €​

Haribo  
Oster Mix 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,37 €,  
175 g Beutel

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Milka  
Löffel Ei ​
Milchcreme oder Kakaocreme, 1 kg = 29,34 €,  
4 x 34 g = 136 g Packung

20 % 

Rabatt

auf  
Milka  
Schmunzelhase�
verschiedene Sorten,  
90/45 g Figur

​3,99 

–30 %
2.79 €​

Mars Minis ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,29 €, 227 g Packung

20 % 

Rabatt
auf Ferrero 
Rocher�
200 g Packung ​
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  Ostereier 
suchen und 
   GESCHENKE
   finden




